
^

1 m

OBJEDNÁVKA Číslo objednávky: 900056a)

r«» 'i' adresa Údaje o dodavateli

t tch aiuieb Praha
4 ** í • \ 2 61 J.

l4t 00

liistrot Puglia i.r.o.
Ortenovo náméttí 1086/22
170 00 Praha 7 Holešovice

1 1C >06 '8277 lč 07758375 DlC C70775837S
Ockí adresa: Předpokládány !«rmln dodáni 28 ^ 202? - 

31 3 2022
F r l ť ule* Cmíral 

•" •'Wr U7/28 

lat. 00 Praha 8 - Itartín

Zpúaob platby Fakturačně

Předpokládaná cena | DPM 604 796.00 Kč- B^^B
Ema*l liaz DPH 004 170.00 Kč

Podrobný popit objednávky: Dodávka elravy pro COVID hotel

Objednáváme ti u Vát:
Pfedmft zakázky;
Ztjdtěnt celodenní Hravý pro COVID Molrl Ch»rtr* Central ••• 

|pfíl«ktceiboÍI/Mulnb:
Celodrnm strava - snídaná / obéd / večeře... 137,-Kč bez DPM
Předpokládány point porci cnk>dnnnl stravy: 70ks /dnn (point múfe být v prúbéhu
upravován koordinátorem CSSP. 24h přrd závorem.
Zahájení: 28.1.2022
Předpokládaná délka od béru: do 31 3.2022

Místo podání: COVID Hotel Charles Central •••, na adrese Thámova 117/26 
186 00 Praha 8 - Karlín 
Kontaktní osoba
Fakturace: Na zaklade skutečné dodaných jídel 
Datii ujednáni

W9

1 Smluvní strany prohlašuji, že jsou si védomi skutečnosti, že tato objednav-ca pocená po. --os: 
uvefejnéní v registru smluv dle zák č. 340/2015 Sb.. o registru smluv Z toho důvodu s~ uvr 
strany ve vzájemné shodé označily informace, které budou znečitelněny v souladu se zasonem o 
registru smluv, což potvrzuji svým podpisem Takto bylo označeno zejme^a ObChOdn tajemství
utajované irfomnace, informace chránéné právy duševního vlastnic 
ve smyslu zák. č 106/1999 Sb o svobodném přístupu k informacím 
tímto zajišťuji
Smluvní strany zároveň prohlašuji, že souhlasí se zvefejnénlm udajú 
za současného spinéni předchozího odst. 2 této objednávky

soclilnlcfc sluteb Praha
žrtmjlti 2769/21 Ml 00 Prah* 4 | IČO: 70 *7 82 771 č. ÚJ 2001440 007/600011 
Ptapévkov* organitace hlavního métU Prahy člen Asociace poikytovatvIO



i i'ro u£v>> uteféjnénl této obponftvky v registru amluv. ké kltrému /e objednatel povinen dle zék 
Mu/2u15 £b o registru smluv. vymezuji smluvní strany cenu případné hodnotu pfedmétu 

' Juvy v é vyti 604 170 00Kč Ďěi DPH

* lAinicS služeb Praha nabývá movitý majetek do vlastnictví svého zřizovatele hlavni 
.t •. aha v souladu s usnesením § 27 odst 6 /ikona č 250/2000 Sb , o rozpočtových 

u n ..zemních rozpočtu, vr znéni pozdéjiich předpisů.

v. Usneseni hady č 2832 /e dne 15 11 2016 k návrhu Aktualizace Koncepce
ruí- r ú řeir ní p« 'tematiky be/domovectvl v Praze v letech 2013 - 7020, je cílem Magistrátu

• »• n;r :» 'íy minimalizace negativních dopadů bezdomovectví jak na bezdomovce,
■ i .t ořu any a na lelkovou kvalitu života Hlavního města Prahy 7a tímto účelem 

i v.ť>?n. k y 2MJ2 zt* dne 15.11 2016 stanovuje povinnost doplrtov.it a rozvíjet služby pro
• i; » ní op itřcnl, zdravotní péíe, kapacity pro Jeny ČI matky s détml, kapacJty pro

» . %r i výkonu t restu odnětí svobody a pro osoby přicházející ze zařízeni ústavní
.i ».■ .ranné vy.> vy, kapacity pro přechodné ubytování těch, kteří jsou v prvním obdob*
, t bi zdomovectví). které jsou výrazné pod potřebou a zvýšit dostupnost těchto
i.i . h při npi.itiVwánf principu spravedlivé distribuce těchto služeb na území Hlavního města 

ahy (dále jen „2imni opatřen* 1'otk yinvatel proMtluje, >«* p těchto
Zimních opatřeni
BližSí informace* domluvit a kontaktní cmoIxmi

lit*,
Mimm m

byla Thjrovac.i liMinnu v* drti i 7 ifMWl ú*rwM»r»»m mi.ii^nt
19M Centrum wioiSi-fh m,.*'r»h* m*ni pMHoa W*H

Objednávka akceptována
Datum Jméno j

iIg^AcOlZ

1___________________________

............ .. |
HiumjTOUA^

Srtuvní K-»n) uravirajl U/to smlouvu dk» pfi*luftných u*f»novpnl Č 6^201? 
znéni žerné-* pak dé §1724 a na*i občanského zákoník a

Cermm aocaUn.ch sl-teb Praha nabývá movfty majete* do vlastnictví své no zfeovrta* otavní rvésto P-va v 
usiase- — § 27 odss € za*ona t 253/2000 Sto. o rozpočtových pravvllech územních rozpočtů ve xnér sezaéji cr
Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informaci o smlouvě v rozsahu zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném zněni.

Cantrwn sociálních tluiafe Praha
ženská 2769/2 1141 00 Praha 4 | IČO: 70 87 82 771 č. Ú- 2001 440 007/6000 | T: *420 296 332 

BIB Phspévhová organizace hlavního mésta Prahy Clen Asociace poskytovatelů sociilruch vuíeb


